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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%

platnosť:
8. 4. – 17. 4. 2024

8.

O F I C I Á L N Y  P A R T N E R  U E F A  E U R O  2 0 2 4 ™

VYHRAJ

L Í S T KY
2 0 ×  2  l í s t k y  a l e b o 

U E F A  E U R O  2 0 2 4 ™ m e r c h

Zaregistruj 
pokladničný blok na
www.podmenafutbal.sk/
axedoverexona

Kúp 2× produkty AXE, 
Rexona Men alebo
Dove Men+Care

Lacalut
Aktiv, zubná pasta
2 x 75 ml, 36,60 €/l

DVOJBALENIE

549

Taft
• tužidlo, 200 ml

22,45 €/l
• lak, 250 ml

17,96 €/l

449

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

399
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Elseve
• šampón, 250 ml

vybrané druhy
14,36 €/l

• balzam, 200 ml
vybrané druhy

17,95 €/l

359

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

329
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Palette
• DELUXE, farba na vlasy

vybrané odtiene
• Root Retouch, na odrasty

INTENSIVE COLOR CREME

vo farbách na vlasy
V SLOVENSKEJ
REPUBLIKE*

429

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

379
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Persil
prací prostriedok
80 pracích dávok

0,26 €/pracia dávka

80

2099

-1,50 €

1949
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Coccolino
avivážny

prostriedok
68 pracích dávok

0,06 €/pracia dávka

389

-1,40 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

319
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Tento
toaletný papier 3-vrstvový

8 ks, 0,36 €/ks

289

-0,30 €

259
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Q-Power
WC blok, 3 ks

0,90 €/ks 269

40 % ZĽAVA
na vybrané produkty značky
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Zdôraznite Vašu krásu

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

* neplatí pre Teta drogériu Pata a Poprad

na vybrané výrobky 
dekoratívneho 

stojanu

30%
min. zľava

-30 %

675
9 69

-31 %

999
14 49

-30 %

799
11 49

Deborah
24 Ore Perfect

tekutý korektor

Deborah
24 Ore Nude

Perfect
make-up

Deborah
24 Ore Instant

Maxi Volume
riasenka

na vybrané 
produkty značky

40%
zľava

Gabriella 
Salvete

Soul Matte
make-up

-40 %

839
13 99

Gabriella 
Salvete

Panoramico
riasenka

-40 %

659
10 99Gabriella 

Salvete
Matte Powder

púder

-40 %

419
6 99

30%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

Dermacol
Caviar Long Stay

make-up
korektor

Dermacol
púdrová lícenka

Dermacol
 Volume Mania 

riasenka

669
9 59

-1,00 €

569
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

1259
17 99

-1,00 €

1159
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

-30 %

535
7 69

50%
zľava

na vybrané  
produkty značky

*

Bourjois*
lícenka

Bourjois*
Healthy Mix

rúž na pery

Bourjois*
Healthy Mix

BB krém, 30 ml

569
11 49

-50%

749
14 99

-50%

699
13 99

-50%
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

25%
min. zľava

na vybrané 
produkty na oči 

značky

Miss Sporty
Fabulous Kohl Kajal 

ceruzka na oči

-27 %

159
2 19

Miss Sporty
Pump Up Booster

riasenka

-25 %

449
5 99

Miss Sporty
Just Clear Mascara

bezfarebná riasenka

-25 %

239
3 19

30%
min. zľava

na vybrané 
produkty na pery 

značky

Rimmel
Lasting Mega Matte

tekutý rúž na pery

Rimmel
Oh My Gloss!

lesk na pery

Rimmel
Lasting Finish

ceruzka na pery 699
10 49

-1,00 €

599
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

-30 %

469
6 79

-30 %

459
6 59

30%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

Maybelline
Affinitone

make-up

899

L’Oréal Paris
Telescopic

riasenka
2 druhy

1219

L’Oréal Paris
Insol Nudes
rúž na pery

999
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Svet vôní

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

30%
min.zľava

na vybrané 
vône značky

Bruno Banani
Magnetic Woman

dámska toaletná 
voda, 30 ml

Bruno Banani
Man's Best

pánská toaletná 
voda, 30 ml

Bruno Banani
Woman

dámska toaletná 
voda, 30 ml

-30 %

1779
25 49

-30 %

1779
25 49

-30 %

1899
27 49

369
4 59

InterVion
štetec na púder

5,79
4,59 €

InterVion
hubka na make-up

Dermacol
 Imperial Rose

olej na pery

Dermacol
Hyaluron Hysteria
tekutý matný rúž

na pery
7,99

5,99 €

599
7 99

Sally Hansen
Pure, lak na nechty

-34 %

749
11 49

Jovan
Musk

dámsky kolínsky 
sprej, 59 ml

203,22 €/l

1199

-2,00 €

999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Jennifer Lopez
Enduring Glow

parfumovaná voda
30 ml

2899
33 99

Police
Sweet Girl

dámska parfumovaná voda
40 ml 2099

26 99

Police
pánska toaletná voda, 40 ml 2099

26 99

1399
17 99

Women’ Secret
dámska parfumovaná voda 

30 ml

Lilien
odlakovač na nechty

• Tea Tree Oil
200 ml
9,45 €/l

1,89 €
• Aloe Vera

110 ml
12,64 €/l

139
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Adidas
pánsky

dezodorant
viac druhov

 150 ml
23,27 €/l

349

STR8
• sprchovací gél

400 ml
6,73 €/l

• dezodorant
150 ml

17,93 €/l

400 ml

-32 %

269
3 99

Elode
parfumovaná voda, 100 ml

62,90 €/l 629
7 99

499

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

449
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Old Spice
dezodorant 

vybrané druhy
65 - 200 ml

24,95 - 76,77 €/l

329

Borotalco
• dezodorant

150 ml
21,93 €/l

• roll-on, 50 ml
• stick, 40 ml

Fa
dezodorant
viac druhov
50 - 150 ml

16,60- 49,80 €/l

249

Axe
sprchovací gél

400 ml
8,73 €/l

3,49 €
Axe

• antiperspirant
• dezodorant

150 ml
21,27 €/l

400 ml

319

Rexona
antiperspirant
vybrané druhy

150 ml
17,93 €/l

269

Nivea
antiperspirant
vybrané druhy

50 - 150 ml
19,93 - 59,80 €/l

299

L’Oréal Paris
Age Specialist

denný a nočný krém, 2 x 50 ml
119,90 €/l 1199

DVOJBALENIE

Dermacol
Caviar Energy

krém proti vráskam, 50 ml

969

-1,00 €

869
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A L’oréal Paris

Hyaluron Specialist
hydratačný krém, 50 ml

899

-1,00 €

799
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Starostlivosť o pleť a telo

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Garnier
pleťová maska
vybrané druhy

279

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

229
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

399
Bione

•  krém proti vraskam, 51 ml
• výživný mandľový krém, 51 ml

78,24 €/l

Nakúpte 2 ks výrobkov 
NIVEA, NIVEA MEN alebo 

Labello a získajte univerzálny 
krém 75 ml ako

DARČEK*

* Zľava a akcia sa nevzťahuje na tuhé mydlá NIVEA, univerzálny krém NIVEA 30 ml a NIVEA SUN.
Akcia platí od 8. 4. do 17. 4. 2024 alebo do rozdania zásob darčekov. Darček si vypýtajte pri pokladnici.

ZĽAVY OD 

30 %*

NOVINKY

1020_Nivea_Luminous_Body+krem_inz_116x60_PKS_SK_final.indd   11020_Nivea_Luminous_Body+krem_inz_116x60_PKS_SK_final.indd   1 23.02.2024   15:23:2723.02.2024   15:23:27

Nakúpte 1 ks produktu pleťovej, telovej alebo  
detskej kozmetiky značky Mixa a vyhrajte

Wellness pobyt pod Tatrami 
pre dvoch na dve noci  
v hodnote 289 €3x

Súťaž prebieha od 1. 4. do 30. 4. 2024 v predajniach Teta. Doklad o kúpe uschovajte a zaregistrujte  
na www.beautysutaz.sk. Viac informácií a kompletné pravidlá súťaže nájdete na www.beautysutaz.sk

Garnier
micelárna voda

vybrané druhy
400 ml

17,48 €/l

400 ml

699

-1,00 €

599
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Garnier
denný pleťový

rozjasňujúci
UV fluid

40 ml

999

Dove
Essential Care
telové mlieko

250 ml
20,76 €/l

Dove
Intense Care

telové mlieko
400 ml

16,23 €/l

6,49 €

519

Nivea
• pleťová voda

200 ml
22,45 €/l

• dvojfázový
odličovač

očí, 125 ml
35,92 €/l

449

Ellie
čistiaca zlupovacia pleťová 

maska, 2 x 8 ml, 0,50 €/ks

Ellie
Hyaluron Boost

denný krém
50ml

4,99 €

099

Satin Care
• čistiaci gél na

holenie 2v1
190 ml

63,11 €/l

Satin Care
• exfoliant na vyhladenie

pokožky, 177 ml, 67,74 €/l

1199

-2,00 €

999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Garnier
telový krém, 380 ml

18,39 €/l

699

-1,00 €

599
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

279

Adidas
sprchovací gél
vybrané druhy

250 ml
11,16 €/l

Adidas
Star

sprchovací gél
250 ml

13,56 €/l

3,39 €

Lirene
bronzujúci

samoopaľovací
sprej, 200 ml

34,95 €/l

699

Fa
sprchovací 
gél, 400 ml

7,48 €/l

400 ml

299

Sirios Herb
tekuté mydlo

vybrané druhy
1 l

149

359
Strep

depilačný krém na tvár
 oblasť bikín, 75 ml

47,87 €/l

Strep
voskové pásiky na tvár 

a oblasť bikín, 20 ks
0,18 €/ks

3,59 €

179

Dermacol
sprchovací gél

250 ml
7,16 €/l

129Ameté
intímne vlhčené utierky, 25 ks

0,05 €/ks

Ameté
Sensitive

intímny gél
500 g

4,98 €/kg

2,49 €

Préférence
farba na vlasy

vybrané odtiene 749

Casting Crème Gloss
farba na vlasy

vybrané odtiene 549 Gliss Color
farba na vlasy, rôzne odtiene 549 449Syoss

farba na vlasy
vybrané odtiene
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Starostlivosť o vlasy

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Gillette
Fusion ProGlide

Power
holiaci strojček

1 ks

1999

-3,00 €

1699
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Gliss
• šampón

400 ml
11,23 € / l

Gliss
• balzam

200 ml
24,95 € / l

4,99 €

400 ml

449

Wellaton
farba na vlasy
rôzne odtiene

349 Garnier
Color Naturals

farba na vlasy, rôzne odtiene 329Palette
Color Shampoo

farba na vlasy, rôzne odtiene

INTENSIVE COLOR CREME

vo farbách na vlasy
V SLOVENSKEJ
REPUBLIKE*

369

Head &  
Shoulders

• šampón, 400 ml
14,98 €/l

• šampón, 300 ml
19,97 €/l

400 ml

599

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

549
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

629

L’Oréal Paris
Magic Retouch

vlasový korektor
šedín a odrastov

 75 ml
83,87 €/l

Aussie
• šampón, 290 ml

20,66 €/l
• maska na vlasy

225 ml
26,62 €/l

599

-1,00 €

499
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A 459Fructis

šampón, 350 ml
13,11 € / l

Fructis
vlasová maska

400 ml
15,98 € / l

6,39 €

40 % ZĽAVA
na vybrané produkty značky

-40 %

339
5 69

Colgate
ústna voda

500 ml
6,78 €/l

500 ml

-40 %

219
3 69

Colgate
Natural Extracts, Charcoal

zubná pasta, 75 ml
29,20 €/l

-40 %

345
5 79

Colgate
Max White Expert

zubná pasta, 75 ml
46,00 €/l
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

ilu
st

ra
čn

é 
fo

to

Pri kúpe vybraných akciových výrobkov 
Corega, Parodontax alebo Sensodyne dostanete

v predajni DARČEK - Sensodyne zubnú kefku.
Darček si vypýtajte pri pokladnici.

ZADARMOZADARMO

GRÁTIS KUPÓN

sensodyne
Kopletná ochrana

zubná pasta, 75 ml
65,20 €/l

sensodyne
Repair & Protect

zubná pasta, 75 ml
71,87 €/l

5,39 €

489

sensodyne
zubná pasta, 2 x 75 ml

43,27 €/l

DVOJBALENIE

649

parodontax
Fresh Mint, Aktívna obnova 

ďasien zubná pasta, 75 ml
71,87 €/l 539

Corega
Originál Extra silný

fixačný krém, 70 ml
95,57 €/l 669parodontax

zubná pasta, 2 x 75 ml
39,93 €/l

DVOJBALENIE

599

parodontax
Extra Soft

zubná kefka
3 ks

2,50 €/ks

749

parodontax
Extra Fresh

ústna voda 500 ml
12,58 €/l

500 ml

629

9994Ward
3-britvový holiaci strojček

20 ks, 0,50 €/ks

20 ks

Signal
Family Herbal Fresh

zubná pasta, 75 ml, 20,67 €/l

Signal
Family Daily White

zubná pasta, 125 ml
17,52 €/l

2,19 €

155

599

SwissDent
Extreme

zubná pasta
extrémne bieliaca

50 ml
10,49 €

SwissDent
Soft Medium

zubná kefka, 3 ks
2,00 €/ks

Oral-B
iO Series 3
elektrická

zubná kefka

7499

-3,00 €

7199
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Tento propagačný leták obsahuje 4,76 %-ný 
podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Nutrilon
dojčenská mliečna výživa 
v prášku, 800 g, 21,24 €/kg 1699

199HiPP
detský príkrm, 190 g

10,47 €/kg

Pampers
• Premium, 68 ks

0,28 €/ks
• Premium Pants, 52 ks

0,37 €/ks

1899

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

1799
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

069Kimifinne
detský snack, 30 g 099

Bebivita
ovocná tyčinka

25 g

129Kiddylicious
chrumkavé rybičky

s príchuťou, 12 g249

Kiddylicious
ryžové mini oplátky

s príchuťou, 4 × 4 g
0,62 €/ks

1999Kendamil
dojčenská mliečna výživa

800 g, 24,99 €/kg 359Sunar
detská mliečná kaša, 210 g

17,10 €/kg

119Sunar
BIO chrumky Mini, 18 g

Háppy
detské plienky

38 - 44 ks
0,25 - 0,29 €/ks

1099

-2,00 €

899
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
ATePe

medzizubné kefky, 6 ks
0,55 €/ks

TePe
Soft

zubná kefka
6 ks

0,92 €/ks

5,49 €

329
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

179HiPP
ryžové oblátky, 30 g059Hello

ovocná kapsička, 100 g
5,90 €/kg

119Hamé
Tuniak, nátierka, 100 g

11,90 €/kg

189Oat & Fruits
Ovsená tyčinka s príchuťou

70 g, 27,00 €/kg

McVitie’s Biskrem
sušienky, 80 g

9,88 €/kg

pri kúpe 2 ks

079
ZA 1 KS

209

Frank&Oli
sušienky

120 g
2 druhy

17,42 €/kg

SUPER
CENA

V EG
A

N

299Allnature
arašidový krém jemný, 260 g

11,50 €/kg

Nutrend
Protein Bar čokoláda, 85 g

23,41 €/kg 199

199

Paw Patrol
hra s cukríkmi

3 g

549

Health Link
Latte, Matcha

150 g
36,60 €/kg

SUPER
CENA

259
Allnature

mrazom sušené jahody 
v čokoláde, 100 g

25,90 €/kg

VIX
Xplode, Protein Bar, 45 g

pri kúpe 2 ks

099
ZA 1 KS

SUPER
CENA
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Pre Vaše zdravie

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

449Allnature
Kimchi hot vegan, 300 g

14,97 €/kg

V EG
A

N

229Naše
Pesto Verde, 180 g

12,72 €/kg 399
Health Link

BIO kokosový olej extra
panenský, 200 ml

19,95 €/kg

SUPER
CENA

699

Prírodné
sérum

10 ml

Omega 3
Citrus, 60 + 30 tabliet

0,08 €/ks 719

Cemio
OPTI care

roztok na kontaktné 
šošovky + púzdro na 

šošovky, 380 ml
21,03 €/l

799

399Cemio
vápnik, horčík, zinok

40 tabliet, 0,10 €/ks

Uroval
Manosa Akut, 10 tabliet

0,80 €/ks 799

Walmark
Magnézium + B6, 60 tabliet

0,09 €/ks 529

719Proenzi
ArthroStop, krém, 100 ml

71,90 €/l

279Bellinda
Fine In Shoe, ponožky

Bellinda
Bambus Sneaker Invisible

bambusové ponožky
2,79 €

099

Oshee
vitamínová voda

555 ml
1,78 €/l
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Pracie prášky a čističe

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Savo
prací gél

100 pracích dávok
0,19 €/pracia dávka

100

1899

-1,50 €

1749
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Persil
prací prostriedok

40 - 44 pracích dávok
0,30 - 0,32 €/pracia dávka

40

44

1299

-1,00 €

1199
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Silan
avivážny prostriedok

40 pracích dávok
0,07 €/pracia dávka

299

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

269
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Somat
• All in 1 Extra, tablety, 85 ks

0,19 €/ks
• Excellence, gél, 2 x 810 ml

9,87 €/l

85
Tabliet

1599

-4,00 €

1199
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Lovela
tekutý prací
prostriedok

50 pracích dávok
0,30 €/pracia dávka

50 1499

K2r
Colour Catcher

20 ks
0,16 €/ks

329

Silan
avivážny prostriedok

126 - 130 pracích dávok
0,05 €/pracia dávka 599

Lenor
avivážny prostriedok

• 2 x 49 pracích dávok
0,05 €/pracia dávka
• 55 pracích dávok
0,09 €/pracia dávka 499

ŠPECIÁLNE PRANIE

Perwoll
prací prostriedok
75 pracích dávok

0,21 €/pracia dávka

75

1549

-1,00 €

1449
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Persil
prací prostriedok

20 - 22 pracích dávok
0,32 - 0,35 €/pracia dávka

20

22

699

1699Finish
Quantum All in 1, 100 ks

0,17 €/ks

100
Tabliet

Coccolino
prací gél

60 pracích dávok
0,15 €/pracia dávka

60

-40 %

899
14 99
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Finish
• leštidlo, 800 ml

6,74 €/l
• čistič, 2 x 250 ml

10,78 €/l

539

-0,50 €

489
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Q-Power

leštidlo do umývačky 
riadu, 1 l

Q-Power
tablety do
umývačky 

riadu, 60 ks
0,08 €/ks

4,99 €

60
Tabliet

249

Somat
leštidlo do umývačky

riadu, 750 ml
6,39 €/l

479

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

429
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Bref
WC blok

Color Aktiv
2 ks

1,50 €/ks

299

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

269
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Mr. Proper
Alpine Fresh

sprej na kúpeľňu
800 ml
5,74 €/l

4,59 €

Mr. Proper
čistiaci

prostriedok
na podlahy

1 l

259

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

Bacto stop
dezinfekčné vlhčené 

obrúsky, 120 ks, 0,02 €/ks

Bacto stop
• dezinfekčný čistič

na podlahy, 1 l
• univerzálny
dezinfekčný 

sprej, 500 ml
3,98 €/l

1,99 €

299

Citra
Citrus, čistiaci
prášok na riad

400 g
4,73 €/kg

Teny
čistiaci prášok

s dezinfekčným
účinkom, 400 g

4,98 €/kg

1,99 €

189

WC Net
aktivátor septikov

16 ks
0,56 €/ks

8,99 €

WC Net
gél na čistenie odpadov, 1 l 369

Cedric
švédska 
utierka

40 x 40 cm
1 ks

0,85 €

Cedric
kuchynské utierky

5 ks
0,24 €/ks

1,19 €

Cedric
profilová hubka na riad, 5 ks

0,11 €/ks 055

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím 
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

Dettol
antibakteriálny

sprej
500 ml
5,98 €/l

299

-1,20 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

239
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Savo
čistiaci prostriedok
bez chlóru,  700 ml

4,70 €/l

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

329

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

279
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Domestos*
čistiaci prostriedok

vybrané druhy
750 ml
2,52 €/l

* �Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím 
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

189

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

149
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Swiffer
rúčka + prachovka 4 ks

1,00 €/ks

Swiffer
mop + prachovka na 

podlahu, 8 ks 
+ vlhčené obúsky na

podlahu, 3 ks
13,99 €

399 Ambi Pur
elektrický osviežovač

vzduchu strojček, 20 ml

599

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

499
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Kahanec

• WP 1, 100 g, 5,50 €/kg
• OL 1, 110 g, 5,00 €/kg

Kahanec
• OL240, 200 g

• WP2, 200 g
4,45 €/kg

0,89 €

055

Tip Line
kuchynské utierky

2-vrstvové, 2 ks, 0,45 €/ks

Tip Line
Jumbo, kuchynské
utierky 2-vrstvové

2,99 €

089 189

Chemoprén
lepidlo, 50 ml

• Extrém

1,99 €
• Obuv

2,19 €
• Univerzál

Tip Line
3-vrstvový toaletný papier

24 ks, 0,29 €/ks 699

Prémiové krmivo
pre psov a mačky
za výborné ceny

Energy Pet
• hovädzie tyčinky, 75 g

• mäkké prúžky kačacie, 75 g
26,53 €/kg

199

-1,99 €
ZĽAVA pri kúpe 3 ks

133
ZA 1 KS pri
kúpe 3 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

3 ZA 2

Energy pet
kapsička pre mačky
12 x 100 g, 4,16 €/kg

499

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

449
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Gourmet
jemná paštéta pre mačky

85 g, 8,12 €/kg

069

-1,38 €
ZĽAVA pri kúpe 6 ks

046
ZA 1 KS pri
kúpe 6 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

6 ZA 4

Whiskas
Pure Delight, jemné hydinové 

v želé, 4 x 85 g, 6,74 €/kg

229

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

199
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Dentalife

pochúťka pre psov, 115 g
13,83 €/kg

159

-0,40 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

139
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Adresy predajní nájdete na www.tetadrogerie.sk/predajne.
V prípade akýchkoľvek otázok kontaktujte našu infolinku Teta: tetadrogerie@tetadrogerie.sk alebo telefonicky 037 3 211 211. Sme tu pre Vás aj na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerieslovensko.

Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.   Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. TETA klub - max. 6 ks výrobkov/zákazník z každej klubovej ponuky.
Klubové zľavy a darčeky sa nevzťahujú na výpredajové položky. Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. Sortiment v tomto letáku platí iba v predajniach označených novým logom Teta drogéria

Ariel
prací prostriedok
39 pracích dávok

0,33 €/pracia dávka

12,99 €

Ariel
pracie kapsuly, 26 pracích 
dávok, 0,38 €/pracia dávka

39

26

999

Jar
prostriedok na riad
2 x 900 ml, 3,33 €/l

2 x 900 ml

599

Jar
• Power sprej, 500 ml

7,98 €/l
• leštidlo, 360 ml

11,08 €/l
• čistič, 250 ml

15,96 €/l

399

-0,50 €

349
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

TÍM
ŠAMPIÓNOV

Kúpte produkty Jar a Ariel, 
získajte peniaze späť

a šancu vyhrať 2 lístky na MS IIHF
v ľadovom hokeji 2024

Viac na www.mujsvet-pg.cz/ 
hokej_teta_sk

Kúpte si ľubovoľný produkt značky Jar 
alebo Ariel v obchodoch Teta po celom 

Slovensku, zaregistrujte sa na 
www.mujsvet-pg.cz/hokej_teta_sk 

nahrajte účtenku a ste v hre o vstupenky 
na MS v hokeji pre dve osoby.

Akcia platí od 1. 4 do 17. 4. 2024. 
Usporiadateľom akcie je spoločnosť 

Procter & Gamble Slovakia s.r.o.

Aby ste získali 5 € späť, musíte 
vykonať jeden nákup minimálne za 20 €. 
Jeden používateľ môže získať cashback 

iba raz. Akcia platí od 15. 3. do 31. 5. 2024 
na produkty značky Jar a Ariel zakúpené 

pri jednom nákupe. Usporiadateľom akcie 
je spoločnosť Procter & Gamble Slovakia s.r.o. 
Prográm vrátenia peňazí realizuje spoločnosť 

Justsnap GmbH.

Ariel
pracie kapsuly

60 - 72 pracích dávok
0,28 - 0,33 €/pracia dávka

72

1999

679Jar
Power sprej, 2 x 500 ml

6,79 €/l

Jar
• Platinum Plus All in One

105 ks, 0,24 €/ks

• Platinum All in One
125 ks, 0,20 €/ks

125
Tabliet

2499

-5,00 €

1999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A


